7 La primera, porque la autoridad del Señor Nuncio es condicional, y limitada de calidad, que su Provisto deve probar el no exceso siempre que concurriere en el juicio Provisto Apostolico, y negare el no exceso, ibi: *Ex eo, & aliàs venit admittenda*

pro-

5
propositio Iosephi Perez, & in eius favorem manu-
tentio decernenda, quia de eius legitimo, & canonico
titulo à Romano, & Supremo Pontifice collato in
mensè Sedi Apostolica reservato nefas est dubitare,
consequenterque iuris regula ei assistit, & ea gande-
re debet, dum de exceptione plene, & evidenter non
constiterit. Sed per quam dura, & impracticabilis
sit hæc illatio patebit ex sequentibus. Primò ex condi-
tionata Hispaniarum Nuntij potestate, & facultate à
Sede Apostolica ei indulta, & conditionata, ut ait
clausula, ibi: Ita tamen, ut tu non prius provisio-
nem Beneficiorum huiusmodi facere debeas, quam
tibi fidedignorum testimonio constiterit fructus
prædictos ipsum valorem annum non excedere, alio-
quin provisiones à te pro tempore factæ de eis nul-
lius sint roboris, ad tradita à Nicolao Garc. de Bene-
fic. part. 5. cap. 3. num. 83. cum seqq. Barb. de iur. Eccle-
siast. lib. 1. cap. 5. num. 59.

8 Aumenta por segunda razon, que para ser
prueba concluyente, y excluir al Provisso Apostolico;
si este comparece en juicio, y niega el exceso, deve
probarlo concluyente el Provisso por el Señor Nun-
cio: de suerte, que aunque aya hecho la gracia en toda
buena forma, se mantiene siempre condicional en
quanto al interesse, y derecho del Provisso Apostolico,
cuya gracia ha de prevalecer, si hecha la oposicion, y
negado por este el exceso, no lo verificare entonces
con probanza concluyente el Provisso por el Señor
Nuncio, ibi: Præter hanc indispensabilem conditio-
nem aliam insitam, & invisceratam habere provi-
sionem Beneficij à Nuntio valide, ritè, & rectè fa-

Etiam, testantur communiter DD & plures Rota de-
cisiones, videlicet, si adsit controversia inter provis-
sum à Romano Pontifice, & provissum ab Hispa-
niarum Nuntio; tunc enim aiunt provissum à Nun-
tio debere probare Beneficium intra valorem facul-
tatis Nuntij, non obstante assertione ipsius Nuntij;
idque plene cum sit fundamentum sua gratia, etiam
si provissus à Nuntio sit possessor, & veniat excipien-
do & se defendendo, & sua gratia sit prior, quia
cum adversarius fundaverit suam intentionem pro-
vissus à Nuntio, quia contra eam excipit de sua pro-
visione debet eam iustificare, quia narrativa huius-
modi valoris est pars & fundamentum sua gratia,
& sic debet eam probare, quamvis non negetur,
quanto magis quando negaretur.